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Raiffeisen Grand Prix

Raiffeisen
® Merne Bank SLALOM GIGANTE
La mia banca CLASSIFICA UFFICIOSA Trainingszentrum ¢ Centro Agonistico
Codex: R_FEA0320  Cod.FISI:  RI_CHI(R2) GrSoc=Y  P.FISIEN  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43475
COD. ORGANIZZATORI 01964 NOME SOCIETA' TZ DREI ZINNEN DOLOM
LOCALITA' Sesto/Sexten DATA 2/ 4/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO  Sommadossi S. 30943 NOME PISTA Signaue
ARBITRO Sulzenbacher K 26405 PARTENZA 1725 m
DIRETTORE DI GARA  Holzer s. 695630 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/164/AA/A

TRACCIATORE Wisthaler C.
APRIPISTA - A - Happacher A. - B - Steiner H.
- C - Preindl K. - D - Holzer T.
NUMERO DI PORTE 33 31
ORA DI PARTENZA 9.30
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 9 66398 TASCHLER Alenah 223.53 2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL 53.14 0.00 100
2 10 62818 PEZZEDI Emma 259.73 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA 54.47 25.28 80
3 1 62759 SCHWEIGL Sophie 24575 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 54.48 25.47 60
4 5 64162 SCHUSTER Emma 228.61 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 54.63 28.32 50
5 14 60815 LEITGEB Isabel 172.08 2008 AA 00551 ASV TAUFERS 55.11 37.44 45
6 6 60945 LADSTAETTER Maria Magdalena 250.08 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 55.14 38.01 40
7 8 64970 LERCHER Julia 284.44 2009 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLOMI 55.48 44 .47 36
8 11 65990 STEINMAIR Hannah 292.05 2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL 55.61 46.95 32
9 19 64345 MAYR Annalena 313.13 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 55.62 47.14 29
10 2 61315 NIEDERKOFLER Romy 249.91 2008 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLOMI 55.90 52.46 26
11 18 63842 HELLWEGER Marina 301.43 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 56.14 57.02 24
12 21 64111 LEPORE Elisabetta 317.92 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 56.20 58.16 22
13 4 63091 LERCHER Nadine 264.96 2008 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLOMI 56.25 59.11 20
14 24 60456 COMPLOI Anna 327.72 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA 56.31 60.25 18
15 12 61296 KASTLUNGER Mia 276.41 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 56.52 64.24 16
16 16 62509 EPPACHER Katja 299.83 2008 AA 00551 ASV TAUFERS 56.66 66.90 15
17 23 63151 SACCO PROILA Alessia 325.41 2008 AA 01964 TZ DREI ZINNEN DOLOMI 57.11 75.46 14
18 15 64197 CLARA Anna 279.53 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 57.27 78.50 13
19 3 61126 TASCHLER Emely 273.79 2008 AA 00301 ASV TAISTEN 57.62 85.15 12
20 27 62003 KARGRUBER Chiara 331.79 2008 AA 00309 ASC GSIESERTAL 57.74 87.43 11
21 104 64061 LEITER Petra 285.17 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 57.99 92.18 10
22 25 105529 AUSSERHOFER Emma 330.33 2008 AA 00551 ASV TAUFERS 58.06 93.51 9
23 29 61419 SEEBER Theresa 331.79 2008 AA 00551 ASV TAUFERS 58.48 101.49 8
24 13 61585 SOTTARA Lena 252.28 2008 AA 00097 AST ALTA BADIA 58.65 104.73 7
25 28 62299 LAFAVIA Flaminia 331.79 2008 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEA 58.83 108.15 6
26 105 65809 TASSER Romy 359.25 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL 59.50 120.88 5
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 20 60208
28 17 62667
29 31 64436
30 30 65221
ISCRITTI ...
NON PARTITI
22 60419
26 61593
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
7 60295
1 45 61623
2 35 61012
3 32 63642
4 39 61893
5 106 66209
6 57 65167
7 42 62229
8 48 65025
9 107 64642
10 36 65456
11 38 664181
12 53 62623
13 47 63201
14 50 63083
15 40 65249
16 60 64381
17 43 61841
18 108 65017
19 56 64980
20 44 60713
21 58 66184
22 59 67017
23 52 67060
24 62 64049
25 61 66283
26 46 62154
27 55 670207
28 33 62051
29 37 668048
30 54 66884
31 109 66331
32 51 657889
ISCRITTI ...
NON PARTITI
34 63249
41 63307
49 61133
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FROETSCHER Carmen
KLAMMER Mara
FUERHAPTER Elisabeth
PALFRADER Laura

33

2

WILLEIT Sofia
MAIR Nina

0

1

LADURNER Emma

PLONER Giacomo
RUGORA Noah
CHIERICATO Mattia
SCHOENHUBER Theo
GASTEIGER Noah
WATSCHINGER Emil
GATTERER Max
AUER Simon
GALLUZZ| Alessandro
HAPPACHER Nick
LEIMEGGER Michael
KAHN Ivan

POHL Luis Nicolas
FAUSTER Nathan Maurizio
GITZL Justin

ALBERTI Marco Elia
ZONA Manuel
PIPPERGER Jonas
OBERGASSER Hannes
DURNWALDER Manuel
CORRADINI Christian
VOLGGER Noah
GAMPER Moritz Michael
WEITLANER Matthias
BURGMANN Leo
ERLACHER Andre
FRENADEMETZ Emanuel
PEER Maximilian

GAIO Davide Guido
BACHMANN Noel
STOLZLECHNER Robin
CLARA Luca

35

3

MOLING David
DAL PONT Luca
BACHER Jonas

0

0
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PUNTI

314.33
300.78

321.47
331.79

ANNO

2008
2008
2009
2009

2008
2008

com

AA

AA

AA

232,99 2008 AA

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

250.99
273.91
245.60
323.46
299.82

303.04
335.84
307.85
331.95
347.03
374.80
347.03
347.03
338.56

339.67
361.32
399.80
347.03

361.39

347.03
391.90
347.03
347.03
386.58
385.69
347.64

300.70
266.19
305.78

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009

2008
2008
2008

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

PEEIZEEZREIREERR

222

COD.

01286
01286
01964
03412

03412
03412

03579

00097
00301
03412
03412
00257
01964
03412
01964
00257
01964
03412
00301
03412
01964
00301
03412
00097
00257
01964
03412
03412
03412
03412
01964
01964
03412
03412
01286
00097
00309
00257
03412

03412
00097
03412

SOCIETA’

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA

ASV KRONPLATZ RACING

AST ALTA BADIA

ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SK AHRNTAL

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV SK AHRNTAL

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
AST ALTA BADIA

ASV SK AHRNTAL

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
AST ALTA BADIA

ASC GSIESERTAL

ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
AST ALTA BADIA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA

TEMPO
FINALE

59.57
59.72
1'01.09
1'04.11

PORTA N. 21

52.22
53.39
53.44
54.91
55.87
55.98
56.04
56.28
56.37
56.66
57.10
57.25
57.29
57.32
57.60
57.88
57.93
58.18
58.43
58.44
58.77
59.33
59.44
59.74
1'00.04
1'00.11
1'00.21
1'00.37
1'00.39
1'01.09
1'01.93
1'06.80

F=1010
PUNTI
GARA

122.21
125.06
151.10
208.50

0.00
22.63
23.60
52.03
70.60
72.72
73.88
78.53
80.27
85.88
94.39
97.29
98.06
98.64

104.06
109.47
110.44
115.27
120.11
120.30
126.69
137.52
139.64
145.45
151.25
152.60
154.54
157.63
158.02
171.56
187.80
282.00

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 75 697100
2 71 58565
3 74 53661
4 69 54841
5 72 56106
6 63 57773
7 65 53337
8 76 56052
9 77 55577
10 110 59616
11 66 53401
12 67 55676
13 81 57118
14 79 57333
15 73 53308
16 83 57577
17 64 57093
18 78 58896
19 68 53314
20 80 56172
21 84 59201
22 82 56823
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
70 58597
1 96 54804
2 89 59350
3 93 55002
4 85 54310
5 88 58537
6 87 57822
7 98 53781
8 90 55163
9 92 57664
10 99 57491
1 113 57789
12 86 58009
13 95 57266
14 111 59146
15 112 54385
16 97 59171
17 101 58101
18 91 58946
19 100 58986
20 102 59365
21 103 59697
22 94 57801
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

JOHANSSON Annika Rose
STEINMAIR Hannah
FEICHTER Hannah
MOLING Kristin
TASCHLER Norah
SPIZZICA Alice
GASSER Katharina
BAUMGARTNER Lea
HOPFGARTNER Eva
VOLGGER Sophia
BERGER Sophia
BALADA Emma
WISTHALER Anna
WEISSTEINER Miriam
ASCHBACHER Mara
BAUMGARTNER Carolina
PALFRADER Miriam
BACHER Leonie
HOLZER Vera
JOBSTRAIBIZER Emely
GAMPER Anna Sofia
SCHMID Michelle

23
0
0
1

VETTURINI Rebecca

FROETSCHER Hannes
SCHUSTER Luis
FEICHTER Jonas
WOLFSGRUBER Maximilian
EGGER Lukas

DAVARE Alberto
LECHNER Luis
THALER David
LERCHER Stefan
QUTUM Jalil

TASSER Jonas
SCHRANZHOFER Michael
AUER Paul
OBERSCHMIED Alex
STOLZLECHNER Fabian
HOLZER Lukas

HUBER Alexander
SCHRANZHOFER Felix
REICHEGGER Jakob
ERLACHER Thomas
ZANATTA Sebastiano
PLONER Hannes

22
0
0

0
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PUNTI

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

165.61
160.12
144.97
199.72
177.47
158.57
187.10
194.88
191.72
220.73
236.43
209.78
258.06
244.41
198.76
276.44
223.72
238.00
235.08
247.82
298.02
276.27

205.82

U16 ALLIEVI - MASCHILE

170.15
189.04
144.68
159.82
235.46
172.92
201.79
175.44
198.23
228.42
262.20
214.89
166.77
200.38
215.46
237.39
270.45
237.59
241.10
274.79
288.26
235.23

ANNO COM

2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007

2007

2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

00097
03412
00301
03412
00309
00551
01286
03412
00301
00257
03412
01286
01964
01286
00309
03412
03412
00309
03412
03412
03412
01286

03412

01286
03412
00301
03412
01286
00097
01286
00097
01964
03412
00257
00309
03412
00257
00257
01964
03412
00309
03412
00097
00097
03412

SOCIETA’

AST ALTA BADIA

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC GSIESERTAL

ASV TAUFERS

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TAISTEN

ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH

ASV KRONPLATZ SKI-TEA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TAISTEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
AST ALTA BADIA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
AST ALTA BADIA

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SK AHRNTAL

ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASV SK AHRNTAL

ASV SK AHRNTAL

TZ DREI ZINNEN DOLOMI
ASV KRONPLATZ SKI-TEA
ASC GSIESERTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEA
AST ALTA BADIA

AST ALTA BADIA

ASV KRONPLATZ SKI-TEA

TEMPO
FINALE

53.69
53.88
54.26
54.39
54.56
55.27
55.62
55.99
56.01
56.28
56.75
57.10
57.14
57.33
57.69
58.34
58.89
59.04
59.37
59.93
1'00.22
1'00.36

PORTA N. 27

51.54
51.79
52.00
52.06
52.64
52.73
52.86
53.28
53.43
53.98
54.20
54.28
54.50
54.59
54.77
54.80
54.88
55.38
56.01
56.53
57.31
58.55

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
3.57
10.72
13.17
16.37
29.72
36.31
43.27
43.64
48.72
57.56
64.15
64.90
68.47
75.25
87.47
97.82
100.64
106.85
117.38
122.84
125.47

0.00
4.90
9.01
10.19
21.56
23.32
25.87
34.10
37.04
47.82
52.13
53.69
58.01
59.77
63.30
63.88
65.45
75.25
87.60
97.79
113.07
137.37

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
1"
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
1"
10
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 11.50 LA GIURIA
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